
 

Dagsorden og referat Dato: 15-05-2025 Tid: 17.00 Sted: Ribe Fritidscenter, Klublokalet 

Emne: Bestyrelsesmøde Deltagere: 
Thomas, Knud, Henrik, Peter, Morten og Søren. 

 

 

Punkt Emne Referat 
(Input, konklusioner og beslutninger) 

1 Halfordelingen til næste sæson Vi fik de træningstider, vi har i år 
Flytninger af træningstider 
Hvem skal gøre hvad til dagligdag 
Hvornår får vi senest besked ved hasteafbud 

2 Klubtøj Vi er i gang. Søren sender mail ud og laver opslag. Samme design som sidste år 
Søren sætter også gang i klubshoppen, hvor designet skal ændres lidt 

3 Afslutning senior & ungdom Nogle træninger aflyses, da folk er ved at gå på sommerferie. Knud sender mail om det 

4 Opstart senior & ungdom Fra mandag den 11. august starter træningerne op igen efter sommerferie 

5 Ungdomstræning / trænere i kommende sæson Mikkel, Lauge og Henrik vil gerne stå for træningen til næste sæson 

6 Seniortræning Mandage fra kl. 18.30 - 19.00 vil der være kombineret ungdoms-/seniortræning 

7 Status på SFO Der er gennemført en turnering. Det har giver to nye medlemmer til klubben 

8 Klubtur til WTT Henrik sender indbydelse ud 

9 Bordtennis Netværk Syd Møde er afholdt, og der var seks klubber med til det, hvor det blev fremlagt, hvem der var med og hvad det var 

for noget 

10 Sommerferiecamp - BTDK Det er ikke et tilbud vi ønsker at være en del af 

11 Sommerferie Sjov Et gratis tilbud fra kommunens side, hvor skolebørn får tilbuddet. Vi er med fem gang i løbet af sommeren 



12 Ungdomsstævner 2026 16. november i hal to i RFC 

13 UDM 2026 & 27 2. & 3. maj 2026 her ligger vi billet ind på afholdelsen 

14 Drenge divisionshold Ribe, Esbjerg og Viby samarbejder om et hold i Jylland. Tre fra Ribe har potentiale til holdet 

15 Renovering af klublokale Knud og Søren koordinerer de indkomne forslag 

16 Rabatordning hos Flügger Ribe Knud melder os til og sender ud til klubben 

17 Evt. 18. juni kl. 16 holder Esbjerg Kommune et møde om idrætsfaciliteter, hvor klubben er opfordret til at komme 

med et oplæg til byrådet 

 


